
 

UCHWAŁA NR XXXVII/252/2021  

RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia wstępnego miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych 

dla wsiadających i wysiadających. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) Rada Gminy Wydminy 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych dla 

wsiadających i wysiadających usytuowanych w pasie drogi powiatowej nr 1833N dz. nr 421 

w miejscowości Siedliska, w miejscu wskazanym na mapie stanowiącej załącznik nr 1, do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Wydminy 

 

Waldemar Antoni Samborski 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXVII/252/2021 Rady Gminy Wydminy z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

zatwierdzenia wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego 

 

W oparciu o art. 20 f pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach publicznych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) Rada Gminy dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje 

w formie uchwały wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych. Wskazane 

w projekcie uchwały nowe przystanki komunikacyjne odzwierciedlają wnioski, mieszkańców 

Sołectwa Siedliska, kierowanych do władz Gminy Wydminy zarówno w formie pisemnej jak 

i wniosków ustnych. O ostatecznej lokalizacji takich przystanków decyduje zarządca drogi, 

uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Wiesław Grześkowicz 


